
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนรำชวินิตบำงเขน 
ท่ี ๑๑๔/๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจดัท าข้อมูลสารสนเทศนักเรียนรายบุคคล ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
........................................................ 

 
 ตามที่  ส านักนโยบายและแผนการศึกษาขั้นพื้นฐาน ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน                 
ได้ด าเนินการจัดเก็บข้อมูลรายบุคคลผ่านระบบจัดเก็บข้อมูลรายบุคคล Data Management Center (DMC)                   
เพื่อจัดสรรงบประมาณอุดหนุนรายหัว    
 เพื่อให้การด าเนินการจัดท าข้อมูลสารสนเทศนักเรียนรายบุคคลตามระบบ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๖                
ของโรงเรียนราชวินิตบางเขน  เป็นไปตามแนวปฏิบัติในการยกระดับคุณภาพนักเรียนระดับการศึกษาขั้นพื้นฐาน                
ของส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน และประกาศคณะกรรมการเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต ๒ เรื่อง นโยบายการยกระดับคุณภาพการศึกษา  โดยอาศัยอ านาจตามพระราชบัญญัติระเบียบ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ (๑)  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดท าข้อมูล 
สารสนเทศนักเรียนรายบุคคล ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๖   ดังต่อไปน้ี  
 

     คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 
 ๑. นายธัญวิชญ ์  ไตรรตัน ์  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางศศพิิมพ ์  วรรณกูล  รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายกฤษดา  สิมมะโน   กรรมการ 
 ๔. นายกฤติณ  ธีระภักดธีรากุล  กรรมการ 
 ๕. นายชัชวาล   พฤกษ์พงศ์พันธ ์  กรรมการและเลขานุการ 
หน้ำที่  ให้ค าปรึกษา ข้อแนะน า อ านวยการ ก ากับตดิตามในการจัดท าข้อมูลสารสนเทศนักเรียนรายบุคคล                            
ปีการศึกษา ๒๕๖๔ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

     คณะกรรมกำรด ำเนินงำน  
 ๑. นายชัชวาล   พฤกษ์พงศ์พันธ ์  ประธานกรรมการ  
 ๒. นายณฐภณ  สิริอิสรา   รองประธานกรรมการ  
 ๓. นางสาวศรัญญา โฮ่คุณ    กรรมการ  
 ๔. นางสาวเฉลิมสิร ิ หนูดี   กรรมการ  
 ๕. นางสาวอารียา   บุตรอุดร   กรรมการ 
 ๖. นางสาวสุภัสสร จันทร์กระจ่าง  กรรมการ 

 

 



๒ 
 

 ๗. นางสาวอภิญญา จันทรัศม ี  กรรมการ 
 ๘. นางสาวพันทพิา  หงษ์ใหญ่  กรรมการ 
 ๙. นางสาวพรปรีญา  เที่ยงพูนวงศ์  กรรมการ 
 ๑๐.นางรติชา   อักษรสวาสดิ ์  กรรมการ 
 ๑๑.นางสาววรกมล ศรสิทธ ิ   กรรมการ 
 ๑๒. นางสาวสุกฤตา ชาวนาฮ ี  กรรมการ 
 ๑๓. นางสาวจันทรัตน ์ เนืองนิตย์  กรรมการ 
 ๑๓. นายจารพุงศ ์ กวางษ ี   กรรมการ 
 ๑๔. นางสาวกานต์ธรีา  บางเขียว  กรรมการ 
 ๑๕. นางสาววิลาวรรณ  พรรณาภพ  กรรมการ 
 ๑๖. นางสาวเปรมจิต  จันทร์นุช  กรรมการ   
 ๑๗. นายรังสรรค์  เดิมประโคน  กรรมการ 
 ๑๘. นางสาวลลิตา นนทวิศรุต  กรรมการ 
 ๑๙. นางสาวกนกวรรณ ทองด ี   กรรมการและเลขานุการ 
หน้ำที่  ๑. รวบรวมข้อมูลนักเรียนรายบุคคลตามระบบ Data Management Center (DMC) ระดับชั้น ม.๑ และ ม.๔  
 ๒. น าเข้าข้อมูลนักเรียนเข้าใหม่ระดับชั้น ม.๑ และม.๔ และปรับปรุงข้อมูลนักเรียนระดับชั้น ม.๒,๓,๕ และ ๖ 
 
 

 ทั้งนีใ้ห้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามค าสั่งนี้  ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มก าลังความสามารถ  เพื่อให้การด าเนินงาน
ในทุก ๆ ด้านบรรลุผลตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา  
 
 

    สั่ง ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 

(นายธัญวิชญ์  ไตรรัตน)์ 
ผู้อ านวยการโรงเรียนราชวินิตบางเขน 

 
 
 
 
 
 
 

 



๓ 
 

คณะกรรมกำรจัดท ำข้อมูลสำรสนเทศนักเรียนรำยบุคคล ประจ ำปีกำรศึกษำ ๒๕๖๖ 
ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๑  

ระดับชั้น ครูผู้กรอกข้อมูล หมำยเหต ุ
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ นางสาวอารียา    บุตรอุดร  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ นางสาวกานต์ธรีา  บางเขียว  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๓ นางสาวสุภัสสร  จันทร์กระจ่าง  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๔ นางสาววรกมล  ศรสิทธ ิ  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕ นางสาวอภิญญา  จันทรัศม ี  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๖ นางสาวสุกฤตา  ชาวนาฮ ี  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑/๗ นางสาววลิาวรรณ  พรรณาภพ  

 
ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๔ 

ระดับชั้น ครูผู้กรอกข้อมูล หมำยเหต ุ
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ นางสาวเปรมจิต   จันทร์นุช  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ นางสาวกนกวรรณ   ทองด ี  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ นางสาวศรัญญา  โฮ่คุณ   
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ นางสาวพันทิพา   หงษ์ใหญ่  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ นายรังสรรค์   เดิมประโคน   
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ นางสาวลลติา  นนทวิศรุต  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๗ นางสาวเฉลิมสิร ิ  หนูดี  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๘ นางสาวพรปรีญา  เที่ยงพูนวงศ์  
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๙ นางรติชา   อักษรสวาสดิ ์  

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๐ นายจารพุงศ ์  กวางษ ี  
 

นักเรียนแทรกชั้น ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๑-๖ 
ระดับชั้น ครูผู้กรอกข้อมูล หมำยเหต ุ

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๖ นางสาวกนกวรรณ   ทองด ี  
 

กำรคัดกรองนักเรียนยำกจน (ควำมด้อยโอกำส) ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๑-๖ 
ระดับชั้น ครูผู้กรอกข้อมูล หมำยเหต ุ

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๖ นางสาวจันทรัตน ์  เนืองนิตย์  
 

 


